
                                                           DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 

 

 

Decreto Repertorio nr. 1400/2022 del 10/10/2022 prot. 307202 

Oggetto: Nomina Commissioni Bando Assegni Cofinanziati dall’Ateneo Cod. Pica dscs2021-ar-cofin-

005. 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art. 22 della Legge n.240/2010 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca emanato con D.R. n 444/2018 del 

09/07/2018 ed emendato con D.R. n. 274 del 08/04/2019; 

VISTO il Bando pubblicato con D.R. n. 19/2022 prot. 3313 del 13/01/2022 per n. 5 Assegni di Ricerca della 

durata di 12 mesi ciascuno; 

RICHIAMATA la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Cliniche e Sperimentali al punto n. 

11 del verbale n. 09/2021 del 29/09/2021 concernente l’attivazione di assegni di ricerca cofinanziati con fondi 

dell’Ateneo; 

CONSIDERATO che in data 07/10/2022 è scaduto il bando di concorso emanato con Decreto del Rettore Rep. 

n. 846/2022, prot. 290596 del 20/09/2022 (pubblicato il 21/09/2022) ed è pertanto necessario procedere alla 

nomina della commissione giudicatrice; 

DECRETA 

la nomina delle seguenti commissioni giudicatrici per la valutazione degli Assegni di Ricerca cofinanziati CODICE 

PICA dscs2021-ar-cofin-005: 

TITOLO ASSEGNO DI RICERCA: “Biomarcatori periferici di neurodegenerazione nella malattia di 
Alzheimer e malattia di Lewy”. 

CUP: D75F21002340008 - S.C.: 06/D6 Neurologia, S.S.D.: MED 26/ Neurologia. 

Responsabile assegno di ricerca: Prof. Alessandro PADOVANI 

Commissione: 

1 Prof. Alessandro PADOVANI P.O. Università degli Studi di Brescia 
2 Prof.ssa Barbara BORRONI P.A. Università degli Studi di Brescia 
3 Dr. Andrea PILOTTO RTD Università degli Studi di Brescia 
4 Dr. Alberto BENUSSI (supplente) RTD Università degli Studi di Brescia 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.  

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 
Prof. Maurizio CASTELLANO 

 

 

 

 

 

Rep. Decreti Dipartimentali n. 1400/2022 - Prot. n. 0307202 del 10/10/2022 [UOR: 890137 - Classif. II/7]


